Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,257.43

2.3.9.8.01 Repuestos 8,579.90

2.3.9.8.02 Accesorios 27,268.74

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 18,359.50

Total 59,465.57

El monto de : **Cincuenta y nueve  mil cuatrocientos sesenta y cinco con 57/100 (59,465.57)